بدر

The Weekly **BADR** Qadian

15 جمادی الاول 1418 ہجری 18 تبوک 1376 ہش 18 ستمبر 1997

اخبار احمدیہ

لندن ۱۲ ستمبر (مسلم ٹی وی احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الرابع ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بحیرہ عافیت ہیں۔ آج حضور انور نے مسجد فضل میں خطبہ جمعہ ارشاد فرماتے ہوئے گیمبیا میں احمدیت کے حالات کی تفصیل بیان فرمائی اور خدا تعالیٰ کا شکر ادا کرتے ہوئے گیمبیا احمدیوں کیلئے دعا کی تحریک فرمائی۔